
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 097
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt II 7 14:0 37:5 75:13 482:221
2 TC Groß-Zimmern 7 12:2 31:11 64:24 430:256
3 SG Arheilgen 7 10:4 30:12 61:27 433:294
4 TC Erzhausen 7 8:6 22:20 49:46 361:352
5 TC Viernheim 7 6:8 19:23 43:49 363:350
6 SG Weiterstadt 7 4:10 17:25 38:52 332:394
7 TC Bad König 7 2:12 12:30 25:62 249:423
8 TSG 46 Darmstadt 7 0:14 0:42 2:84 147:507

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bad König
TC Viernheim
TEC Darmstadt II
SG Arheilgen

TC Groß-Zimmern
TSG 46 Darmstadt
SG Weiterstadt
TC Erzhausen

1:5
6:0
6:0
4:2

Fr. 12.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Weiterstadt
TEC Darmstadt II
TSG 46 Darmstadt
TC Groß-Zimmern

TC Viernheim
TC Bad König
SG Arheilgen
TC Erzhausen

2:4
5:1
0:6
5:1

Fr. 02.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Erzhausen
TSG 46 Darmstadt
SG Arheilgen
TC Bad König

TC Viernheim
TC Groß-Zimmern
TEC Darmstadt II
SG Weiterstadt

4:2
0:6
1:5
2:4

Fr. 16.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Groß-Zimmern
TC Bad König
TC Viernheim
SG Weiterstadt

SG Arheilgen
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt II
TC Erzhausen

4:2
6:0
1:5
2:4

Fr. 23.06.2023 16:00
16:00
16:00

TC Erzhausen
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt II

TC Bad König
TC Groß-Zimmern
TSG 46 Darmstadt

5:1
2:4
6:0

Fr. 30.06.2023 16:00 SG Arheilgen TC Viernheim 6:0
Fr. 07.07.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bad König
TC Viernheim
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt II

SG Arheilgen
TC Groß-Zimmern
SG Weiterstadt
TC Erzhausen

0:6
1:5
0:6
6:0

Fr. 14.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Viernheim
TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern
SG Arheilgen

TC Bad König
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt II
SG Weiterstadt

5:1
6:0
2:4
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 21.12.2024 19:29 | Seite 1


