

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 097

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEC Darmstadt II	7	14:0	37:5	75:13	482:221
2	TC Groß-Zimmern	7	12:2	31:11	64:24	430:256
3	SG Arheilgen	7	10:4	30:12	61:27	433:294
4	TC Erzhausen	7	8:6	22:20	49:46	361:352
5	TC Viernheim	7	6:8	19:23	43:49	363:350
▼ 6	SG Weiterstadt	7	4:10	17:25	38:52	332:394
▼ 7	TC Bad König	7	2:12	12:30	25:62	249:423
▼ 8	TSG 46 Darmstadt	7	0:14	0:42	2:84	147:507

### Spieleleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: [silkeschuchter@gmail.com](mailto:silkeschuchter@gmail.com)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 05.05.2023 16:00	TC Bad König	TC Groß-Zimmern	1:5
	16:00 TC Viernheim	TSG 46 Darmstadt	6:0
	16:00 TEC Darmstadt II	SG Weiterstadt	6:0
	16:00 SG Arheilgen	TC Erzhausen	4:2
Fr. 12.05.2023 16:00	SG Weiterstadt	TC Viernheim	2:4
	16:00 TEC Darmstadt II	TC Bad König	5:1
	16:00 TSG 46 Darmstadt	SG Arheilgen	0:6
	16:00 TC Groß-Zimmern	TC Erzhausen	5:1
Fr. 02.06.2023 16:00	TC Erzhausen	TC Viernheim	4:2
	16:00 TSG 46 Darmstadt	TC Groß-Zimmern	0:6
	16:00 SG Arheilgen	TEC Darmstadt II	1:5
	16:00 TC Bad König	SG Weiterstadt	2:4
Fr. 16.06.2023 16:00	TC Groß-Zimmern	SG Arheilgen	4:2
	16:00 TC Bad König	TSG 46 Darmstadt	6:0
	16:00 TC Viernheim	TEC Darmstadt II	1:5
	16:00 SG Weiterstadt	TC Erzhausen	2:4
Fr. 23.06.2023 16:00	TC Erzhausen	TC Bad König	5:1
	16:00 SG Weiterstadt	TC Groß-Zimmern	2:4
	16:00 TEC Darmstadt II	TSG 46 Darmstadt	6:0
	16:00 SG Weiterstadt	TC Erzhausen	6:0
Fr. 30.06.2023 16:00	SG Arheilgen	TC Viernheim	6:0
Fr. 07.07.2023 16:00	TC Bad König	SG Arheilgen	0:6
	16:00 TC Viernheim	TC Groß-Zimmern	1:5
	16:00 TSG 46 Darmstadt	SG Weiterstadt	0:6
	16:00 TEC Darmstadt II	TC Erzhausen	6:0
Fr. 14.07.2023 16:00	TC Viernheim	TC Bad König	5:1
	16:00 TC Erzhausen	TSG 46 Darmstadt	6:0
	16:00 TC Groß-Zimmern	TEC Darmstadt II	2:4
	16:00 SG Arheilgen	SG Weiterstadt	5:1